
  
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBARÁ 
 E S T A D O  D O  P A R A N Á  

Av. Brasil, 1.082 – Cambará-PR –  86390-000 – (43) 3532-3535 – prh@cainet.com.br 

PORTARIA No 049/2024 

 
Desclassifica candidata convocada no Processo 

Seletivo Simplificado-PSS regido pelo Edital Nº 

24/2022 e dá outras providências 

 

     O Excelentíssimo Senhor José Salim Haggi Neto, Prefeito Municipal 
de Cambará, Estado do Paraná, usando de suas atribuições, que lhe são conferidas 
por lei,  

   Considerando a realização de Processo Seletivo Simplificado, por 
meio do Edital nº 24/2022;  

   Considerando rigorosamente a ordem de classificação do referido 
Processo Seletivo Simplificado; 

Considerando a convocação da candidata KARINA THAIS 
DESTEFANI MARCIDELI, por meio da Portaria nº 021/2024; 

              R E S O L V E :  

 Art. 1º. DESCLASSIFICAR a candidata abaixo listada, aprovada em 
Processo Seletivo Simplificado, para exercer a função pública de PSICOPEDAGOGA, 
em razão do não atendimento a convocação no prazo estipulado. 

CLASSIF. NOME RG 

02 KARINA THAIS DESTEFANI MARCIDELI 13XXXX33-6* 
     

Ob.: O número do RG não informado, em sua integralidade, visando garantir segurança e privacidade no uso dos 
dados pessoais, nos termos da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD (Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 
2018). 
 

 Art. 2º. O presente ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 

      Publique-se, notifique-se, cumpra-se. 

  

Cambará, Paraná, em 01 de março de 2024. 

 

 

 
JOSÉ SALIM HAGGI NETO 

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMBARÁ 


